
 

 

 

ASICS ESITTELEE KAKSI UUTTA MALLIA: FUJI LITE™ 6 JA 
FUJI SPEED™ 4, JOTKA OVAT SUUNNITELTU POLKUJEN 

KUNINKAIKSI SEKÄ MUKAVUUDESSA ETTÄ NOPEUDESSA​
 

FUJITRAIL™ sarjan uusimmat mallit tarjoavat responsiivisista vaimennusta ja 
luotettavaa pitoa, antaen polkujuoksijoille varmuutta liikkua moninaisissa maastoissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[1.6.2025 – HOOFDDORP, ALANKOMAAT] – ASICS paljastaa AW25 FUJITRAIL™ 
-malliston ja esittelee polkujuoksun uusimmat innovaatiot: FUJI LITE™ 6 ja 
FUJISPEED™ 4 -kengät. Molemmat mallit ovat suunniteltu tarjoamaan huippuluokan 
hallintaa ja nopeutta sekä vievät keveyden, pidon ja responsiivisuuden uudelle tasolle, 
antaen juoksijoille vapauden liikkua sulavasti poluilla. 

The FUJI LITE™ 6 -kengät tukevat juoksijoita vaativissakin maastoissa ja tekevät 
polkukokemuksesta vakaamman madalletulla pohjakorkeudella ja optimoidulla 
ulkopohjan kuvioinnilla. Dynaamisessa kengässä yhdistyy FF BLAST™ PLUS 
-pehmuste, ASICSGRIP™ -teknologia, ja 4 mm:n nystyröillä paranneltu ulkopohja, 
jotka takaavat tarttuvan otteen kivikkoisilla ja epätasaisilla pinnoilla. 

FUJISPEED™ 4 tuo loikkavoimaa puolestaan niille, jotka etsivät nopeutta ja 
ponnistusvoimaa helpommin juostavilla maastoilla. Uudistetussa mallissa on 
kaksikerroksinen FF BLAST™ PLUS -välipohja, jonka välissä on PEBAX® -levy. Malli 
on suunniteltu kilpailuhenkisille juoksijoille, jotka kaipaavat joustoa ponnistukseen ja 
paranneltua responsiivisuutta. The ASICSGRIP™ -teknologia yhdistettynä 3,5 mm:n 
ulkopohjan nystyröihin antaa tarvittavan tuen liikkeeseen niin ylä- ja alamäissä. 

Anna-Stiina Erkkilä, ASICS:in brändilähettiläs ja polkujuoksija, jakaa kokemuksensa 
uutuudesta: “Kevyt ja Ketterä FUJI LITE™ 6 istuu jalkaan mukavasti ja hyvä tuntuma 
mahdollistaa leikkisän kokemuksen polulla. Mallin pito toimii kaltevillakin pinnoilla ja 
antaa askeleen rullata. Kenkä soveltuu sekä treeniin että kisaamiseen.” 
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Kenkiä täydentää FUJITRAIL™ -vaatemallisto, joka sisältää hengittäviä ja 
säänkestäviä vaatteita erityisesti polkuolosuhteisiin suunniteltuna. Mallistossa 
hyödynnetään ACTIBREEZE™ -teknologiaa, vettä hylkiviä materiaaleja ja älykkäitä 
säilytysratkaisuja, jotka takaavat esteettömän liikkumisen ja mukavuuden 
vaihtelevissakin maasto-olosuhteissa. The FUJITRAIL™ Elite Waterproof -kuoritakissa 
on lisäksi ACTIMOTION™- ja 3D-kuviointi -teknologiat, jotka mukailevat juoksijan 
kehon luonnollista liikerataa ja lisäävät käsien liikkuvuutta. 

FUJI LITE™ 6 (€140) ja FUJISPEED™ 4 (€180) ovat saatavilla myymälöissä ja 
verkossa osoitteessa asics.com 1. heinäkuuta ja 1. elokuuta alkaen.  
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